2

[image: image1.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

24 декабря 2018 г. № 8/3
О внесении изменений в решение Вертячинского Совета депутатов от 29  октября 2018 г.  №  6/1 "Об установлении земельного налога".
В соответствии с Федеральным законом от 30.10.2018 N 378-ФЗ "О внесении изменений в статьи 391 и 407 части второй Налогового кодекса Российской Федерации", Вертячинский Совет депутатов   Городищенского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Вертячинского Совета депутатов    Городищенского муниципального района Волгоградской области от 29 октября 2018 г. № 6/1 "Об установлении земельного налога" следующие изменения:

1) пункт 8 дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

"8) физических лиц, соответствующих условиям, необходимым для назначения пенсии в соответствии с законодательством Российской Федерации, действовавшим на 31 декабря 2018 года".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Глава Вертячинского сельского  поселения                                                    С.В. Минаков